
QUILMES, 10 de agosto de 2010 

 

VISTO el expediente Nº 827-0831/10, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Evaluación y Selección de CVs ha elevado al 

Departamento de Ciencias Sociales un Orden de Mérito para el eje de Lengua,  

el eje de Lógica y el eje de Comprensión y Producción de Textos. 

Que una vez aprobado el Orden de Mérito para los distintos ejes, el 

Departamento de Ciencias Sociales deberá proceder a la designación de  

dichos docentes, a solicitud de la Secretaría Académica. 

Que la Secretaría Académica ha enviado al Departamento de 

Ciencias Sociales la nómina de Auxiliares Académicos para que este Consejo 

Departamental designe para el 2º cuatrimestre de 2010. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL   

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior la designación de los Auxiliares 

Académicos, con retroactividad al 1º de agosto y hasta el 31 de diciembre de 

2010, tal como se detalla en el Anexo que forma parte de la presente 

Resolución.  

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº   134/10 

Firmada por: Dr. Martín Becerra 

Director del Departamento de Ciencias Sociales 

 



ANEXO I 

Apellido y Nombre Documento  Cuil/Cuit Eje/s Cargo Dedicación  Alta Baja 
CAMPANIOLO, Adriana 11.332.950 27-11332950- CPT Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
NIETO, María Estrella 27.128.932 23-27128932-4 CPT Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
ROMAGNOLI, Alejandro  30.098.544 20-30098544-1 CPT Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
ESPONDA, Laura  14.264.418 27-14264418-0 Lengua Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
FAUNES, Daniel 11.005.828 20-11005828-5 Lengua Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
FAVA, Vanina 25.659.105 27-25659105-2 Lengua Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
PAVÓN, María Cecilia 25.415.030 23-25415030-4 Lengua Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
TEODOSIO, María Antonieta 16.100.032 27-16100032-4 Lengua Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
FRAGAPANE, Néstor Mariano  22.025.281 20-22025281-8 Lógica Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
KAKAZU, Gabriel Nicolás   29.041.927 20-29041927-2 Lógica Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
MAIOLI, Esteban Patricio 
Ezequiel   

26.353.220 20-26353220-2 
Lógica Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 

ROSSI, Paula  26.873.686 27-26873686-2 Lógica Auxiliar docente Parcial 01-ago 31-dic 
 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº   134/10 

 


